UBND HUYỆN MANG YANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:      /PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mang Yang, ngày     tháng 7 năm 2020

V/v triệu tập CBQL, GV lớp 1 tập huấn

sử dụng bộ sách giáo khoa “Cánh diều” và

sách giáo khoa Tiếng Anh 1 i-learn Smart

Start

Kính gửi:  Hiệu trưởng các Trường TH,  TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số: 1143/SGDĐT-GDTH ngày 07/7/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Gia Lai về việc triển khai tập huấn CBQL, GV lớp 1  sử dụng bộ

sách giáo khoa “Cánh diều” và sách giáo khoa Tiếng Anh 1 i-learn Smart Start.

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập

huấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần: 178 người (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm:

- Đối với CBQL, GV tham gia tập huấn các môn Toán, Tiếng Việt, Tự nhiên

và xã hội, Đạo đức, Hoạt động trải nghiệm: Thời gian tập huấn 02 ngày (ngày 20-

21/7/2020), tại Hội trường Viên Ngọc Xanh 1, Khách sạn Pleiku, số 03 Nguyễn

Tất Thành, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

- Đối với GV dạy các Môn Âm Nhạc, Mỹ Thuật, Giáo dục thể chất, Tiếng

Anh, mỗi môn tập huấn 01 buổi. Tại Hội trường Viên Ngọc Xanh 2, Khách sạn

Pleiku, số 03 Nguyễn Tất Thành, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. Cụ thể như sau:

+ Môn Âm nhạc: Sáng ngày 20/7/2020;

+ Môn Mĩ thuật: Chiều ngày 20/7/2020;

+ Môn Giáo dục thể chất: Sáng ngày 21/7/2020;

+ Môn Tiếng Anh: Chiều ngày 21/7/2020.

3. Hình thức tập huấn:

Tập huấn trực tiếp đến từng giáo viên 09 môn học và hoạt động giáo dục,

gồm: Tiếng Việt, Toán, Tự nhiên và xã hội, Đạo đức, Hoạt động trải nghiệm, Âm

nhạc, Mĩ thuật, Giáo dục thể chất, Tiếng Anh.

4. Kinh phí: Đơn vị cử người tham gia tập huấn thanh toán các khoản chi

phí ăn, ở, đi lại theo quy định hiện hành.

 Nhận được Công văn, yêu cầu Hiệu trưởng các Trường TH,  TH&THCS

trực thuộc cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn đúng thành phần, thời

gian, địa điểm quy định./.

   Nơi nhận:
  - Như trên (T/h);

  - Website Phòng GD&ĐT;

  - Lưu: VT, CMTH.

TRƯỞNG PHÒNG

Hồ Văn Diệp

2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-13T09:00:32+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Diệp<diephv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-13T09:06:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-13T09:06:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-13T09:07:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-13T09:07:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!